REQUERIMENTO N.º               DE 2007
(Do Sr. Nelson Pellegrino PT/BA)

Requer  sejam  desarquivados  as
proposições abaixo relacionadas.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do art 105, Parágrafo Único do Regimento
Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  sejam  desarquivadas  as  seguintes
proposições de minha autoria:  PEC 497/2006;  PLs 4003/2001; 4898/2001;
5693/2001;  6091/2002;  6855/2002;  7107/2002;  7108/2002;  907/2003;
2845/2003;  2970/2004;  2971/2004;  4388/2004;  5717/2005;  6869/2006;
6975/2006.

Sala das sessões, em 06 de fevereiro de 2007.

Nelson Pellegrino
Deputado Federal PT/BA

*
3
4
B
5
D
C
D
0
0
9
*

  3

4B
5D

C
D

00
9

	REQUERIMENTO N.º               DE 2007